装研究所工程师，1987 至 1991 年担任中国包装科研测试中心、 国家运输包装质量监督检测中心技术负责

人，1991至 2001年任美福瓦通纸品（深圳）有限公司质管部经理，2001至 2002年任深圳市诺恒管理策划有

限公司顾问师，2002至 2004年任深圳职业技术学院印刷传播系教师，2004 年加入公司，现任公司监事会主

席、技术部顾问，并兼任东莞市美盈森环保科技有限公司监事会主席。

蔡少龄先生与公司董事、监事、高级管理人员以及持有公司百分之五以上股份的股东、实际控制人之间

不存在关联关系，目前未持有公司股票，未受过中国证监会的处罚和证券交易所惩戒，不存在《公司法》、

《公司章程》中规定的不得担任公司监事的情形。

特此公告。

深圳市美盈森环保科技股份有限公司

监事会

2013年 9月 23日

证券代码：002303� � � �证券简称：美盈森 公告编号：2013-031

深圳市美盈森环保科技股份有限公司

2013 年度中期权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市美盈森环保科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司” ）2013年半年度权益分派方案已

获 2013年 9月 23日召开的 2013年度第一次临时股东大会审议通过，现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司 2013 年半年度权益分派方案为：以公司现有总股本 178,800,000 股为基数，以资本公积金向全

体股东每 10股转增 10.000000股。

分红前本公司总股本为 178,800,000股，分红后总股本增至 357,600,000股。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2013年 10月 8日，除权除息日为：2013年 10月 9日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：截止 2013 年 10 月 8 日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

四、权益分派方法

1、本次所送（转）股于 2013年 10月 9日直接记入股东证券账户。在送（转）股过程中产生的不足 1�股

的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发 1�股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机

排序派发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股总数一致。

五、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为 2013年 10月 9日。

六、股份变动情况表

股份类型

本次变动前

本次转增股本

（

股

）

本次变动后

股份数量

（

股

）

比例

%

股份数量

（

股

）

比例

%

一

、

限售流通股

（

或非流通股

）

88,762,905 49.64 88,762,905 177,525,810 49.64

04

高管锁定股

88,762,905 49.64 88,762,905 177,525,810 49.64

二

、

无限售流通股

90,037,095 50.36 90,037,095 180,074,190 50.36

三

、

总股本

178,800,000 100.00 178,800,000 357,600,000 100.00

七、本次实施送（转）股后，按新股本 357,600,000股摊薄计算，2013年半年度，每股净收益为 0.2071�元。

八、咨询办法

1、咨询机构：公司证券部

2、咨询地址：深圳市光明新区新陂头村美盈森工业城

3、咨询联系人：刘会丰

4、咨询电话：0755-29751877

5、传真电话：0755-28234302

特此公告。

深圳市美盈森环保科技股份有限公司董事会

二〇一三年九月二十四日

证券代码：000027� � � �证券简称：深圳能源 公告编号：2013-035

深圳能源集团股份有限公司

董事会七届二十六次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳能源集团股份有限公司董事会七届二十六次会议于 2013 年 9 月 23 日以通讯表决方式召开完成。

本次董事会会议通知及相关文件已于 2013年 9月 10日分别以专人、传真、电子邮件、电话等方式送达全体

董事。 会议应表决董事九人，实际表决董事九人，符合《公司法》、公司《章程》的规定。

一、审议通过了《关于设立邳州联能种植有限公司的议案》。

（一）投资概况

公司于 2012年 9月收购了汉能控股集团有限公司（以下简称“汉能集团” ）持有的汉能邳州市太阳能

发电有限公司（以下简称“邳州太阳能公司” ）100%股权（详见 2012 年 9 月 6 日披露的《董事会七届十四

次会议决议公告》，公告编号：2012-047），邳州太阳能公司投资建设邳州市 3万千瓦（峰值功率）太阳能发

电项目（详见 2012年 9月 22日披露的《关于投资邳州 3 万千瓦太阳能发电项目并为项目公司提供担保的

公告》，公告编号：2012-051）已于 2012年底投产发电。

依据邳州太阳能项目核准文件，邳州太阳能公司利用汉能集团控制的北京联能种植有限公司（以下简

称“北京联能” ）在邳州市燕子埠镇的农业开发项目建设农业综合利用光伏发电项目。 为满足邳州太阳能